KE/046/05105-4/2025. 

Az ügyben benyújtott dokumentációt Hivatalunk áttanulmányozva a tárgyi hulladékgazdálkodási engedély 

módosításához közegészségügyi szempontból hozzájárul.” 

VI. 

Eljárási költségként az Ügyfél igazoltan megfizetett 78.000,- Ft, (azaz hetvennyolcezer forint) összegű 

igazgatási szolgáltatási díjat az eljárása során, melynek viselője az Ügyfél. Az Ügyfél által többletdíjként 

befizetett 26.000,- Ft (azaz huszonhatezer forint) visszautalásáról a határozat kézhezvételétől számított 8 

napon belül gondoskodom.

[...]

§-a szerint – figyelemmel az eljárási költségekről, az iratbetekintéssel összefüggő 

költségtérítésről, a költségek megfizetéséről, valamint a költségmentességről szóló 469/2017. (XII. 28.) 

Korm. rendelet 1. § (1) bekezdés 2. pontjára – eljárási költségként az Ügyfél igazoltan megfizetett 78.000,- 

Ft, (azaz hetvennyolcezer forint) összegű igazgatási szolgáltatási díjat – a Kvt. 95/A. §-ának megfelelően – a 

hulladékgazdálkodási hatósági eljárások igazgatási szolgáltatási díjairól szóló 34/2024. (XII.23.) EM 

rendelet 1. § (1) bekezdése alapján igazgatási szolgáltatási díjat kell fizetni, melynek összegét a Rend. 1. sz. 

melléklete 10. sorának D oszlopában foglalt tételek alapulvételével állapítottam meg. Az Ügyfél által az 

eljárás során 104.000,- Ft (azaz száznégyezer forint) összeg került megfizetésre igazgatási szolgáltatási 

díjként a gyűjtés és előkezelés módosítására vonatkozóan. Az Ügyfél a KE/046/05112/2025. ügyiratszámú 

eljárás során megküldött hiánypótlásban tájékoztatta az Osztályt, hogy csak a gyűjtést kívánja módosítani,